
Mermaid „ Spiced ” Isle of Wigh spirits 38% vol. 1.00
l

» Pálenky » Třtinové

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 dios@dios.cz

19.4.2026 15:32
1/2

EAN 5060508970521 
Kód produktu GI027481 

Vynikající Mermaid Spiced Rum pochází z Anglie, z palírny
The Isle of Wight Distillery. Jeho vůně a chuť je kořeněná a
aromatická, rum zraje 2 až 5 let v ex-bourbon dubových
sudech.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Mermaid Spiced Rum je dalším významným
produktem značky Mermaid, který se vyrábí v Anglii
v palírně The Isle of Wight Distillery. Tento kořeněný
rum má výrazný chuťový a aromatický profil, který
zahrnuje exotické koření a další bylinné tóny.
Mermaid Spiced Rum se vyrábí z pečlivě vybrané
směsi rumu z cukrové třtiny a melasy z Trinidadu a
Dominikánské republiky, destiluje se v kolonových
destilačních přístrojích a zraje 2 až 5 let v ex-
bourbon dubových sudech. Tento jedinečný destilát,
inspirovaný dlouhou historií ztroskotaných lodí, které
přivezly karibský rum k břehům ostrovů, byl
vytvořen na počest dědictví a folklóru. Mermaid
Spiced Rum má bohaté a komplexní aroma s
exotickými kořeněnými tóny. Vůně obsahuje tóny
hřebíčku, skořice, muškátového oříšku a vanilky.
Chuť je sladší a kořeněnější a obsahuje také tóny
tropického ovoce a jemného dubového dřeva. Lahve
byly naplněny na 40 % alkoholu a jejich objem je 0,7
l. Barva: jantarováVůně: koření, hřebíček, skořice,
muškátový oříšek, vanilkaChuť: mírně sladká, koření,
tropické ovoce, dubové dřevo

Hlavní parametry
Značka Mermaid 
Detail spirit drink & lihovina 
Původ Spojené království  
Objem 1 000 ml
Alkohol ABV 38,00 %
Balení dárkové 

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce Isle of Wight Distillery, Pondwell Hill,
Ryde PO33, IPX, Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


